
 

Angelo Gabriele Kelly 
(Piosenkarz/Kompozytor/Perkusista/Producent) 
 
Urodził się 23 grudnia 1981 roku w Pampelunie w Hiszpanii jako najmłodszy z 12 
dzieci, posiada jednak obywatelstwo irlandzkie. Wkrótce, po jego narodzinach umiera 
po cięŜkiej chorobie jego mama Barbara.  
  
Rodzina przeprowadza się do Francji, gdzie juŜ w wieku 2 lat zaczyna zbierać 
pierwsze doświadczenia na scenie. JeŜdŜą po wielu krajach i tak Angelo pobiera 
lekcje muzyki u wielu nauczycieli. Uczy się grać na gitarze, perkusji a w wieku 7 lat 
zaczyna pisać swoje pierwsze piosenki. Nie uczęszczał do szkoły, uczył go w domu 
tata.  
 
1991 podczas występu z rodzeństwem w Warnemünde, Angelo poznaje swoją 
przyszłą Ŝonę Kirę. Kelly Family gra przez wiele lat na ulicach całego świata. Jednak 
w roku 1993 cieszą się tak duŜą popularnością, Ŝe sprzedają ponad 300 000 płyt. W 
1994 roku wydają album “Over the hump“, który sprzedaje się w ponad 3 milionach 
egzemplarzy, był i jest nadal najlepiej sprzedającą się płytą w Niemczech.  
 
Występy na ulicach zostają zamienione na koncerty w halach i na stadionach a Kelly 
Family staje się jedną z najbardziej popularnych grup w Europie, było uwielbiane i 
zasypywane licznymi nagrodami np. Bambi, Echo, Comet, Goldene Kamera itp. 
Potem następują liczne tourne po całej Europę i kolejne albumy, które współtworzy 
Angelo. W roku 1996 napisany przez niego singiel “I can't help myself“ zdobywa w 
10 krajach pierwsze miejsca.  
 
W poszukiwaniu spokoju przed mediami i fanami rodzina przeprowadza się do 
Irlandii.  
Jego piosenka "Because it's love” staje się numerem 1 w krajach Afryki południowej i 
Belgii. 5 sierpnia 2002 po długiej cięŜkiej chorobie w wieku 71 lat umiera ojciec 
Daniel Jerome Kelly. W kolejnych latach Angelo udaje się z rodziną na liczne Tourne, 
pracując równocześnie nad innymi projektami.  
 
W 2006 roku Angelo zdobywa to, czego tak bardzo pragnął. ZałoŜył własną firmę 
TEN4ONE Records, wydał swój debiutancki album „I'm Ready” i zaczął tourne po 
Europie. Teraz 11.05.2007 roku ukazuje się kolejny album „Rejoice and be glad”, 
który jest promowany trasą koncertową. 
 
Angelo jest Ŝonaty i ma z Kirą 3 dzieci. W dzisiejszych czasach, gdy tylko nieliczni 
artyści sami sobie piszą utwory, on pozostaje wierny właśnie tej zasadzie - ich 
pisania i śpiewania, ponadto ostatnimi czasy bardzo się muzykalnie rozwinął. Ma 25 
lat i tak imponującą karierę, moŜemy jedynie czekać w napięciu, co osiągnie przed 
kolejne 25.  
  
 


